

Zamość dnia 12 kwietnia 2022 r.



32 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

ZAMOŚĆ

Nr 3597/22

Data 2022-04-13
22-400 Zamość

<https://platformazakupowa.pl/pn/32wog>

Dotyczy: wyjaśnień do treści Zapytania ofertowego w zakresie dostawy szaf klasy A do przechowywania dokumentów niejawnych w ilości 17 sztuk oraz szaf stalowych jedno i dwudrzwiowych do przechowywania broni klasy S1 w ilości 10 sztuk. Nr sprawy: ZP/ZO/11/2022,

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F – Zamawiający, działając zgodnie z Rozdziałem III pkt 5 w powiązaniu z pkt. 6 i 7, dokonuje wyjaśnienia treści ZO w w/w postępowaniu:

Pytanie 1

1) Czy dopuszczają Państwo zastosowanie w szafach klasy A zawiasów zewnętrznych umożliwiających otworzenie drzwi szafy od 95 do 180 stopni ?

Odpowiedź AD 1

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w szafach klasy A zawiasów zewnętrznych umożliwiających otworzenie drzwi szafy od 95 do 180 stopni.

Pytanie 2

Proszę o informację jaki zamek ma zostać zastosowany w skarbczyku przy szafach klasy A?

Odpowiedź AD 2

Zamawiający informuje, iż w szafach klasy A skrytki winny być zamykane zamkiem z atestowaną cylindryczną wkładką.

Pytanie 3

Pisząc o dwóch kompletach kluczy maja Państwo na myśli dwie sztuki kluczy do zamka czy 4 szt. kluczy do zamka?

Odpowiedź AD 3

Komplet winien posiadać dwa klucze, tj. jeden komplet (2 szt.) do zamków zewnętrznych oraz jeden komplet (2 szt.) do zamków wewnętrznych.

z up. Komendanta 32 WOG w Zamościu
Kierownik Infrastruktury


mgr inż. Andrzej OSEŁA

Wykonano w 1 egz.
Egz. Nr-1 ad acta
12.04.2022r.
T.2712 B5